CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTADO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o(a)s candidato(a)s abaixo relacionados a comparecer no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura de Encantado para assumir o Contrato Temporário para a função de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 30 HORAS, por ter sido classificado(a) no Processo Seletivo Simplificado – conforme Anexo V do Edital nº 06/2024, devendo apresentar os documentos previstos no item 11.2 do Edital nº 01/2024.
	CLASSIF.
	NOME
	ASSINATURA

	13º
	JACIRA ASSUNTA SARTORI DALMOLIN

	14º
	CLAUDIANE PIVATTO

	15º
	CAROLINE BOIANI

	16º
	DANIELA DA SILVA

	17º
	ELIANA WEIRICH FENSTERSEIFER

	18º
	DAIANE CRISTINA SCHAFFER

	19º
	TATIANE FRAPORTI MACIEL

	20º
	KELIN FÁTIMA RIZZI

	21º
	ERIKA MARIA CAMINI DE CONTO

	22º
	PAMELA DA SILVA GARCIA

	23º
	LETICIA GARIBOTTI BRANDÃO

	24º
	SCHEILA WEIRICH

	25º
	FABIANE VOLZ

	26º
	FRANCIELI ZENI

	27º
	NATÁLIA LUCCA

	28º
	AMANDA RADELI

	29º
	ANA LUISA BETINELLI

	30º
	ANAIR DA SILVA SCHUCH

	31º
	ADRIANA MARIA ALF

	32º
	ANA LAURA MORETTO

	33º
	AMANDA TEPOUVEN INVERNIZZI

	34º
	TATIELE BAGATINI MATTE

GABINETE DO PREFEITO DE ENCANTADO, 13 DE DEZEMBRO DE 2024.
JONAS CALVI

Prefeito Municipal